

Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 45268494

Data publicarii	23.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 562,61 RON - 562,61 RON

Descriere: Cilindru Standard MLT-R116 1 buc x 66.39 lei = 66.39 lei Cilindru Standard XT- 3225 1 buc x 66.39 lei = 66.39 lei Cartus Standard MLT-D116L 2 buc x 41.18 lei = 82.35 lei Cartus Konica Minolta Bizhub 1 buc x 126.05 lei =126.05 lei TP-LINK Router Wireless 1 buc x 71.43 lei = 71.43 lei Suport Vertical Documente Rosu 3 buc x 10.92 lei = 32.77 lei Biblioraft 75mm Daco Div. Culori 5 buc x 6.30 lei = 31.51 lei Folie Protectie Daco 300 buc x 0.08 lei =25.21 lei Dosare PVC Daco Multicolor 50 buc x 0.50 lei =25.21 lei Caiet A5 48F Dictando Pigna 1 buc x 0.84 lei = 0.84 lei Bloc Notes Adeziv Index Milan 2 buc x 3.36 lei = 6.72 lei Banda Corectoare 8m Daco 4 buc x 3.78 lei =15.13 lei Marker CD/DVD 0.5 Daco Albastru 1 buc x 2.52 lei = 2.52 lei Marker CD/DVD 0.5 Daco Rosu 1 buc x 2.52 lei = 2.52 lei Marker CD/DVD 0.5 Daco Negru 1 buc x 2.52 lei = 2.52 lei Marker CD/DVD 0.5 Daco Verde 1 buc x 2.52 lei = 2.52 lei Creta Colorata Ecada 2 buc x 1.26 lei = 2.52 lei
